Windsors

Séance ordinaire du conseil municipal de la Ville de Windsor, tenue le 1er octobre 2025

a19h.

71

7.2

7.2.1

7.3

7.3.1

7.3.2

7.3.3

7.3.4

7.4

7.4.1

7.4.2

8.1

ORDRE DU JOUR
Ouverture de la séance
Ordre du jour — Adoption
Procés-verbaux — Adoption
Correspondance
Comités
Période de questions
Administration
Liste des chéques préapprouvés
Décomptes progressifs, factures et dépenses diverses
Aucun
Ententes, contrats et mandats
Contrat TP-2025-41 — Collecte et transport des déchets
Contrat TP-2025-42 — Enfouissement des déchets
Contrat TP-2025-43 — Déchets (6 logements et plus) et gros rebuts
Contrats divers
Ressources humaines
Embauche - Journalier occasionnel (Travaux publics)
Embauche — Journalier occasionnel (Services récréatifs)
Direction générale et Communication

Aucun

Ceci n’est pas un document officiel et son contenu est sujet a changement sans préavis

Page 1 sur 2



9. Finances et Trésorerie

9.1 Emprunt par billets — Concordance et courte échéance

9.2 Etats comparatifs — Dépot

9.3 Liste des immeubles en défaut de payer les taxes — Dépbt et Mandat
9.4 Reéglement d'emprunt 404-2019 — Utilisation du solde disponible

10. Greffe et Affaires juridiques

10.1 Aucun
11. Travaux publics et Hygiéne du milieu

11.1 Aucun

12. Loisirs, Culture et Vie communautaire
12.1 Défilé de Noél — Autorisation de circuler dans les rues
13. Gestion du Territoire et de I'Environnement

13.1 Aucun

14. Sécurité publique
14.1 Rue Ambroise-Dearden — Traverse piétonniére
15. Législation — Avis de motion / Réglements

15.1 Aucun

16. Développement économique

16.1 CDEW - Subvention de fonctionnement
17. Affaires nouvelles

17.1 Embauche — Commis a la bibliothéque (Service des loisirs, de la culture et
de la vie communautaire)

17.2 Piste cyclable — Domtar

18. Levée de la séance

Ceci n’est pas un document officiel et son contenu est sujet a changement sans préavis

Page 2 sur 2



