

Séance ordinaire du conseil municipal de la Ville de Windsor, tenue le 1er octobre 2025 à 19 h.

ORDRE DU JOUR

1.	Ouverture de la séance
2.	Ordre du jour – Adoption
3.	Procès-verbaux – Adoption
4.	Correspondance
5.	Comités
6.	Période de questions
7.	Administration
7.1	Liste des chèques préapprouvés
7.2	Décomptes progressifs, factures et dépenses diverses
7.2.1	Aucun
7.3	Ententes, contrats et mandats
7.3.1	Contrat TP-2025-41 – Collecte et transport des déchets
7.3.2	Contrat TP-2025-42 – Enfouissement des déchets
7.3.3	Contrat TP-2025-43 – Déchets (6 logements et plus) et gros rebuts
7.3.4	Contrats divers
7.4	Ressources humaines
7.4.1	Embauche – Journalier occasionnel (Travaux publics)
7.4.2	Embauche – Journalier occasionnel (Services récréatifs)
8.	Direction générale et Communication
8.1	Aucun

Ceci n'est pas un document officiel et son contenu est sujet à changement sans préavis

9.	Finances et Trésorerie
9.1	Emprunt par billets – Concordance et courte échéance
9.2	États comparatifs – Dépôt
9.3	Liste des immeubles en défaut de payer les taxes – Dépôt et Mandat
9.4	Règlement d'emprunt 404-2019 – Utilisation du solde disponible
10.	Greffe et Affaires juridiques
10.1	Aucun
11.	Travaux publics et Hygiène du milieu
11.1	Aucun
12.	Loisirs, Culture et Vie communautaire
12.1	Défilé de Noël – Autorisation de circuler dans les rues
13.	Gestion du Territoire et de l'Environnement
13.1	Aucun
14.	Sécurité publique
14.1	Rue Ambroise-Dearden – Traverse piétonnière
15.	Législation – Avis de motion / Règlements
15.1	Aucun
16.	Développement économique
16.1	CDEW – Subvention de fonctionnement
17.	Affaires nouvelles
17.1	Embauche – Commis à la bibliothèque (Service des loisirs, de la culture et de la vie communautaire)
17.2	Piste cyclable – Domtar
18.	Levée de la séance

18.